
1

SITUAÇÃO DO CONVÊNIO:
ASSINADO
VIGENTE
DENUNCIADO
SOLICITADO
NÃO HÁ CONVÊNIO
DENÚNCIA SOLICITADA

Data: 15/04/2021
Ordem de apresentação do resultado: por data/hora d e inscrição

Nome do Aluno Município UF 

Situação do 
Convênio

Data de 
Vigência do 
convênio

Servidor igual 
ao indicado 
no dossiê

Servidor 
indicado já 
fez curso Data/Hora da Inscrição

Colocação Situação Homologação Justificativa

Everton Ferreira Leite Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 09:34:30 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Sergio Rafael Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 09:34:54 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

DIOGO RODRIGO BARBOSA Astorga PR Vigente 02/08/2019 SIM NÃO 29/03/2021 09:41:21 1 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Daniela Paula Ribeiro Amaral Jaboticabal SP Vigente 07/01/2009 NÃO 29/03/2021 09:48:28 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

RODRIGO PEREIRA DA SILVA Itaberaí GO Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 29/03/2021 09:58:15 2 HOMOLOGADA – DEFERIDA

DINAMAR LEMOS FERREIRA OLIVEIRA Jaboticabal SP Vigente 07/01/2009 NÃO 29/03/2021 09:58:18 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Tânia Aparecida de Oliveira Santa Isabel GO Assinado 29/03/2021 10:03:08 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

CAMILA AKEMI DE ARAUJO Itaberaí GO Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 29/03/2021 10:08:39 3 HOMOLOGADA – DEFERIDA

ENIVAL FERREIRA DE SUSA Cabeceiras GO Assinado 29/03/2021 10:10:50 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

FABRICIO ANTONIO PAIVA CRUZ Cruzália SP Vigente 28/05/2019 SIM NÃO 29/03/2021 10:10:55 4 HOMOLOGADA – DEFERIDA

TATIANE BARBOSA DA SILVA PEPLER Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 10:22:21 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

LEANDRO MAXIMO Jaboticabal SP Vigente 07/01/2009 NÃO 29/03/2021 10:23:26 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ANDRESSA SANTOS Teófilo Otoni MG Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 29/03/2021 10:34:47 5 HOMOLOGADA – DEFERIDA

RODRIGO DELPHINO CARBONI Jaboticabal SP Vigente 07/01/2009 NÃO 29/03/2021 10:36:42 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ALTAMIR MOREIRA ALVES Júlio Mesquita SP Vigente 12/09/2013 NÃO 29/03/2021 10:37:49 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

DARCY LACERDA DA SILVA Vila Propício GO Assinado 29/03/2021 11:08:17 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Guilherme Perissini Jaboticabal SP Vigente 07/01/2009 NÃO 29/03/2021 11:09:17 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Ruhana Aiub Ferri Congonhinhas PR Vigente 13/04/2021 SIM NÃO 29/03/2021 11:20:31 6 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Sebastião de Jesus Lima Ribeiro Filho São Sebastião da Boa Vista PA Não há convênio 29/03/2021 11:20:31 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Raphael Mourão Gabriel Aracruz ES Assinado 29/03/2021 11:31:47 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Andre Cesquim Tourino Aracruz ES Assinado 29/03/2021 11:33:42 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ANTONIO EUZÉBIO MARIANO DA SILVA São João d'Aliança GO Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 12:05:59 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ADRIANO JOSE GERMANO DE OLIVEIRA Aracruz ES Assinado 29/03/2021 12:10:09 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA Bataguassu MS Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 12:13:55 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Ricardo Pereira de Oliveira Taboão da Serra SP Não há convênio 29/03/2021 12:14:23 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

EDSON SOUZA DOS SANTOS Cachoeira Dourada GO Vigente 02/08/2019 SIM NÃO 29/03/2021 12:34:31 7 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Lincon César Liuth Aracruz ES Assinado 29/03/2021 13:07:25 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

NÃO HOMOLOGADA

CONVÊNIO NÃO ATENDE AOS REQUISITOS: AUSÊNCIA DE CON VÊNIO VIGENTE - ART. 14, IN RFB Nº 1.640/2016
SERVIDOR NÃO ATENDE AOS REQUISITOS: SERVIDOR NÃO IN DICADO - ART. 10, ICISO II, IN RFB Nº 1.640/2016

SERVIDOR PARTICIPOU DO CURSO EM OFERTAS ANTERIORES DESDE 2013 E OBTEVE O CERTIFICCADO DE CONCLUSÃO DO CURSO 
E/OU ESTÁ PARTICIPANDO DO CURSO ITR PARA MUNICÍPIOS  NO MOMENTO DA INSCRIÇÃO

HOMOLOGAÇÃO - INSCRIÇÕES PARA  A 2ª TURMA / 2021 - CURSO DE FORMAÇÃO ITR - PERÍODO: 04/05 /2021 a 02/0 7/2021 

LEGENDA: 
SITUAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO:

HOMOLOGADA - DEFERIDA MATRICULA EFETIVADA
HOMOLOGADA - NÃO DEFERIDA CONVÊNIO E SERVIDOR ATENDE M AOS REQUISITOS - SERVIDOR NÃO MATRICULADO POR EXC EDER AO Nº DE VAGAS

Resultado da homologação das inscrições 2ª Turma Curso Formação ITR-2021-15-04-2021



2

Jonathan de Oliveira Gomes Itu SP Vigente 21/11/2019 NÃO 29/03/2021 13:10:34 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Suzi Mayumi Yoneyama Barbosa Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 13:23:14 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Pablo Luiz Pereira Lopes Jardinópolis SP Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 29/03/2021 13:30:43 8 HOMOLOGADA – DEFERIDA

ALESSANDRA MARTINS MARQUES Ewbank da Câmara MG Não há convênio 29/03/2021 13:36:44 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Cleverson Mattiuzzi Farage Aracruz ES Assinado 29/03/2021 13:41:52 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

FABIO DE SOUZA SPERANDIO Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 13:46:39 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Claudia Ferrari Peixoto Santa Cruz da Conceição SP Vigente 10/09/2020 SIM NÃO 29/03/2021 13:51:05 9 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Symonthon  Gomes Santana Aracruz ES Assinado 29/03/2021 14:04:56 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

RICARDO KLEM MOREIRA Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 14:19:49 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ELLEN TORTORELLI WINCHE Paranavaí PR Vigente 09/02/2009 NÃO 29/03/2021 14:34:10 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Rodrigo Cieplak São Miguel do Oeste SC Vigente 10/12/2020 SIM NÃO 29/03/2021 14:40:02 10 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Regina de Castro SAO MIGUEL DO OESTE SC Vigente 10/12/2020 SIM NÃO 29/03/2021 14:43:37 11 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Edinéia Oliveira Pereira dos Santos Santa Cruz da Conceição SP Vigente 10/09/2020 NÃO 29/03/2021 14:53:50 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Renata Vieira Martins Morro Agudo SP Vigente 27/09/2019 SIM SIM 29/03/2021 15:01:37 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR(A) JÁ FEZ TREINAMENTO – ANO 2020-TURMA 2

Camilo Ferraz da Luz São José do Ouro RS Vigente 08/04/2010 NÃO 29/03/2021 15:10:31 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Leonardo Cima São Miguel do Oeste SC Vigente 10/12/2020 SIM NÃO 29/03/2021 15:35:49 12 HOMOLOGADA – DEFERIDA

RODRIGO ANTÔNIO CINTRA Restinga SP Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 29/03/2021 15:45:52 13 HOMOLOGADA – DEFERIDA

VINICIUS AUGUSTO SCARPARO Campo Alegre de Goiás GO Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 29/03/2021 16:05:35 14 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Marilei de Fatima Machado Campos Novos SC Vigente 15/07/2020 SIM NÃO 29/03/2021 16:21:35 15 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Rafael dos Santos Rancho Queimado SC Vigente 10/12/2020 SIM NÃO 29/03/2021 16:44:59 16 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Gabriela Camargo de Almeida Prado Itu SP Vigente 21/11/2019 NÃO 29/03/2021 16:45:06 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Matheus Corrêa Mathias Santa Vitória do Palmar RS Vigente 04/12/2008 SIM NÃO 29/03/2021 17:24:53 17 HOMOLOGADA – DEFERIDA

RODRIGO MIGUEL MARCELINO LIMA Paranapoema PR Vigente 03/08/2012 NÃO 29/03/2021 18:55:27 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Bia Rago Estiva MG Não há convênio 29/03/2021 20:43:11 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

MARCOS AURELIO WALTER Boituva SP Assinado 29/03/2021 21:09:18 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

LEIILA DANIELI SCHACH SUDBRACK Nova Santa Rosa PR Vigente 09/02/2009 NÃO 30/03/2021 08:11:21 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

OSWALDO VERNASCHI JUNIOR Marília SP Vigente 06/08/2013 SIM NÃO 30/03/2021 08:22:27 18 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Luis Eduardo Vieira de Almeida Tapes RS Vigente 07/01/2009 SIM NÃO 30/03/2021 08:42:42 19 HOMOLOGADA – DEFERIDA

ANTONIO FELIX DOS SANTOS Mirador PR Vigente 04/08/2015 SIM NÃO 30/03/2021 08:57:02 20 HOMOLOGADA – DEFERIDA

David Stadelhofer Joinville SC Vigente 07/01/2009 SIM NÃO 30/03/2021 09:03:27 21 HOMOLOGADA – DEFERIDA

DANILO VALVERDE PINHEIRO Iaciara GO Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 30/03/2021 09:59:47 22 HOMOLOGADA – DEFERIDA

CAMILA DE ANDRADE MANGIALARDO Duartina SP Assinado 30/03/2021 10:32:48 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Renato Augusto Schoen Tatuí SP Vigente 24/10/2019 NÃO 30/03/2021 11:57:17 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Cleiton José Rocha Gerey Diamante do Norte PR Assinado 30/03/2021 12:04:50 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Paulo Sergio Rego Uberaba MG Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 30/03/2021 12:30:11 23 HOMOLOGADA – DEFERIDA

JOSUÉ CARDOSO DE LIMA Araçatuba SP Vigente 21/11/2019 SIM NÃO 30/03/2021 12:48:53 24 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Elaine Lazaro da Silva Garcia Sertaneja PR Assinado 30/03/2021 13:55:21 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Fabricio Almeida de Souza Posse GO Vigente 16/10/2020 SIM NÃO 30/03/2021 14:16:03 25 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Raquel Reinke Piratini RS Vigente 07/01/2009 NÃO 30/03/2021 14:46:28 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Cristiane Pereira da Luz Piratini RS Vigente 07/01/2009 NÃO 30/03/2021 14:55:52 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Andresa Gasparini Rodrigues Moschin Paulistânia SP Assinado 30/03/2021 15:05:46 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Erivelton Bezerra Maia Jussara GO Assinado 30/03/2021 15:07:38 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Abiezer de Souza Leópolis PR Vigente 08/09/2010 NÃO 30/03/2021 15:10:55 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

RONY VON DOS REIS DE CAMARGOS Unaí MG Vigente 13/08/2009 NÃO 30/03/2021 15:12:54 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Resultado da homologação das inscrições 2ª Turma Curso Formação ITR-2021-15-04-2021



3

ALESSANDRE ANTUNES Boituva SP Assinado 30/03/2021 15:24:01 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

André Carlos Senger Schwab Piraí do Sul PR Vigente 20/03/2020 SIM NÃO 30/03/2021 15:28:01 26 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Ivete de Fatima da Silva Foz do Jordão PR Assinado 30/03/2021 15:51:50 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Sanderson Danielli Leao Figueirópolis D'Oeste MT Vigente 02/08/2019 SIM NÃO 30/03/2021 16:28:34 27 HOMOLOGADA – DEFERIDA

BRUNO CANAFISTULA TORRES Caucaia CE Não há convênio 30/03/2021 16:40:27 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ELTON CONCEIÇÃO DE SOUSA Araguanã TO Denúncia Vigente 30/03/2021 16:57:14 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ADALBERTO AP FRARE Peabiru PR Vigente 27/09/2019 SIM NÃO 30/03/2021 17:03:29 28 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Danilo Russo Nova Granada SP Vigente 02/08/2019 NÃO 30/03/2021 17:04:54 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Ciro Haruo Yukisada Avaí SP Assinado 30/03/2021 17:27:55 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

WILSON LEAL MIRANDA Campo Novo do Parecis MT Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 30/03/2021 17:51:18 29 HOMOLOGADA – DEFERIDA

BENEDITO SILVA SANTOS Canguaretama RN Não há convênio 30/03/2021 17:53:00 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

TANIA LIBANO NAVARRO Maracaju MS Vigente 04/12/2008 SIM NÃO 30/03/2021 17:57:52 30 HOMOLOGADA – DEFERIDA

GUILHERME CARDOSO ESPINDOLA Maracaju MS Vigente 04/12/2008 SIM NÃO 30/03/2021 18:42:16 31 HOMOLOGADA – DEFERIDA

CARLOS GESNER ALVES Barracão PR Denúncia Vigente 30/03/2021 18:48:19 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

KLEBER KLENNDY BARBOSA DA SILVA Serra Talhada PE Não há convênio 30/03/2021 22:08:46 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Fabíola Rosa dos Santos Souto Soares BA Não há convênio 31/03/2021 08:46:43 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Daniela da Costa de Souza Nova Cantu PR Vigente 13/04/2021 SIM NÃO 31/03/2021 08:50:16 32 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Marcelo Valentim Borges de Assunção Campina Verde MG Vigente 11/04/2011 NÃO 31/03/2021 08:50:28 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Ícaro Lira Leite Monte Horebe PB Vigente 10/09/2020 SIM NÃO 31/03/2021 08:53:20 33 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Tardelli vieira sousa Santana do Araguaia PA Assinado 31/03/2021 09:29:32 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

LUIZ CARLOS TECZAK Santa Terezinha SC Vigente 02/08/2019 SIM SIM 31/03/2021 09:37:29 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR(A) JÁ FEZ TREINAMENTO – ANO 2019

FRANCISCO SAVIO DA SILVA Lucena PB Não há convênio 31/03/2021 10:01:05 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Antonio Wagner Fioravante Caramel Sabino SP Solicitado 31/03/2021 10:25:24 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JONAS DE ALMEIDA Lindoeste PR Assinado 31/03/2021 10:25:37 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ANDREIA BAUSEN DOS SANTOS Santa Maria de Jetibá ES Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 10:47:18 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Daiane de Oliveira Mansano Sabino SP Solicitado 31/03/2021 10:47:45 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

CLAUDIO RODRIGO REIS Guariba SP Vigente 14/04/2009 SIM NÃO 31/03/2021 10:53:27 34 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Erimar Ernani Ehlert Giruá RS Vigente 14/04/2009 SIM SIM 31/03/2021 11:02:44 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR(A) JÁ FEZ TREINAMENTO – ANO 2013

Ariovaldo CArdelíquio Zacarias SP Vigente 24/10/2019 SIM NÃO 31/03/2021 11:25:49 35 HOMOLOGADA – DEFERIDA

DIOMAR SILVA GONÇALVES Congonhas MG Vigente 12/06/2012 NÃO 31/03/2021 11:34:09 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ELIANE ZANATTA Itapejara d'Oeste PR Não há convênio 31/03/2021 11:44:24 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JAIR PAULO KOERBES São Martinho RS Vigente 29/01/2021 SIM NÃO 31/03/2021 11:45:26 36 HOMOLOGADA – DEFERIDA

JACIARA TEODORA DE Rio Claro RJ Assinado 31/03/2021 11:57:14 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Priscila Aparecida Gregório Itabira MG Vigente 13/08/2019 NÃO 31/03/2021 12:22:05 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

GRACIANE DA SILVA FRANCO Congonhas MG Vigente 12/06/2012 NÃO 31/03/2021 12:26:39 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Cristiane Campos da Silva Santa Vitória do Palmar RS Vigente 04/12/2008 NÃO 31/03/2021 12:43:48 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Wanderson Orlando da Silva Paraguaçu Paulista SP Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 12:48:55 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

BRUNA MENDES GONÇALVES Paraguaçu Paulista SP Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 12:56:50 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Alexandre Miler de Mesquita Cachoeira Dourada GO Vigente 02/08/2019 SIM NÃO 31/03/2021 13:01:52 37 HOMOLOGADA – DEFERIDA

LIMIRO BASILIO NETO Colméia TO Assinado 31/03/2021 13:26:54 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

GIANLUCA BATISTA SILVA Paraíso do Tocantins TO Não há convênio 31/03/2021 13:46:51 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ELIANE JANINE DE ALMEIDA OLIVEIRA Imbituva PR Vigente 02/09/2015 SIM NÃO 31/03/2021 14:02:44 38 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Mauro Cesar Luiz Macaubal SP Não há convênio 31/03/2021 14:13:14 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

LEIDIANE SILVA CARDOSO Padre Bernardo GO Vigente 04/09/2009 SIM NÃO 31/03/2021 14:16:23 39 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Resultado da homologação das inscrições 2ª Turma Curso Formação ITR-2021-15-04-2021



4

Douglas Dario Siqueira da Silva Ribeirão Claro PR Assinado 31/03/2021 14:18:28 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

LEOCIDES DE MOURA SILVA Gurupi TO Assinado 31/03/2021 14:35:33 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JOSE AUGUSTO GARCIA FILHO Ipuã SP Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 31/03/2021 14:46:05 40 HOMOLOGADA – DEFERIDA

ARLETO PEREIRA ROCHA Peabiru PR Vigente 27/09/2019 SIM NÃO 31/03/2021 14:48:19 41 HOMOLOGADA – DEFERIDA

CARINE MAXIMO SANCHES Sales SP Vigente 27/09/2019 NÃO 31/03/2021 15:02:31 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ANDRE LUIZ ZACARIAS DE QUEIROZ Capão Bonito SP Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 15:12:00 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

MICHELE SILVA DE BRITO Chapada da Natividade TO Denúncia Vigente 31/03/2021 15:17:47 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

GISELE FERNANDES DE ARAUJO GONÇALVESSales SP Vigente 27/09/2019 NÃO 31/03/2021 15:43:46 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

LAILSSON DAVID DE OLIVEIRA MENDES Cuiabá MT Não há convênio 31/03/2021 15:49:29 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Glauber Santana Aires Palmas TO Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 16:11:36 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

José Jorge da Silva Junior Palmas TO Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 16:16:32 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

GUSTAVO ANTONIOLLI Itapejara D'Oeste PR Não há convênio 31/03/2021 16:20:15 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ROBERTA DE SOUZA CÁSSIO Monte Alegre de Minas MG Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 16:35:28 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Raimundo Nonato Sales Noleto Palmas TO Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 17:05:16 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

PAULO PINTO COELHO MAFRA Ouro Preto MG Denúncia Vigente 31/03/2021 17:19:52 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Walter lopes de Melo Junior MATHIAS LOBATO MG Não há convênio 31/03/2021 19:21:46 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Elio Morais de Souza Niquelândia GO Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 19:23:06 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

RICARDO ALEXANDRE GARCIA GALVÃO Cavalcante GO Assinado 31/03/2021 21:21:30 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

SEBASTIÃO  CLAUDIO DE OLIVEIRA Santo Antônio do DescobertoDF Assinado 31/03/2021 21:27:20 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Raphael Nogueira Vale Porto São Luís MA Não há convênio 31/03/2021 21:41:51 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

CARLOS MAGNO DE AQUINO RAMOS Palmas TO Vigente 09/02/2009 NÃO 31/03/2021 22:46:15 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

CLEITON DE SOUZA RIBEIRO Santo Antônio do DescobertoGO Assinado 31/03/2021 22:49:21 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

LUIZ CARLOS DOS SANTOS Juruena MT Assinado 31/03/2021 22:52:02 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Marcelo de Oliveira Ribeiro Redenção PA Vigente 24/03/2015 NÃO 31/03/2021 23:07:54 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Renata Nitolo Corrêa dos Santos São Manuel SP Vigente 03/08/2012 NÃO 31/03/2021 23:08:33 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

DJALMA DE BARROS CAVALHEIRO Nova Ubiratã MT Denúncia Vigente 31/03/2021 23:17:00 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ANA PAULA OLIVEIRA NUNES Itanhangá MT Vigente 09/02/2009 SIM SIM 01/04/2021 08:29:48 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR(A) JÁ FEZ TREINAMENTO – ANO 2018

Celso Franco de Camargo Nova Europa SP Vigente 08/09/2010 NÃO 01/04/2021 09:23:50 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Carlos Augusto Florencio de Faria Campo Novo do Parecis MT Vigente 09/02/2009 SIM NÃO 01/04/2021 10:07:43 42 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Alessandra de Castro Silva Sales SP Vigente 27/09/2019 SIM NÃO 01/04/2021 10:15:55 43 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Bruno Alves Paiva Guiratinga MT Vigente 05/11/2014 SIM NÃO 01/04/2021 10:43:05 44 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Ana Paula Zamith Leite de Siqueira Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 10:54:47 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Odair José da Silveira Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 10:55:01 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

RENATA RAMOS DE LACERDA Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 10:55:12 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

WALDEMIRO JOSE DE OLIVEIRA Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 11:02:08 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

GILMAR LOPES DE FARIA Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 11:02:27 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

DOUGLAS DELFINO Curiúva PR Assinado 01/04/2021 11:04:26 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JUSSARA APARECIDA DA SILVA Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 11:06:44 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

EDSON ALVES PUGAS Sandolândia TO Vigente 19/05/2020 NÃO 01/04/2021 11:40:50 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Fernando Taigo Ponce Juruena MT Assinado 01/04/2021 12:17:40 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

ADRIANA TAVARES DE AMORIM BORDIN Juruena MT Assinado 01/04/2021 12:22:16 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Douglas Palmas PR Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 12:38:50 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Matheus Oliveira Alves Uberaba MG Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 13:10:15 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Sildenei Ferreira Maciel Monte Alegre dos Campos RS Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 01/04/2021 13:51:19 45 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Resultado da homologação das inscrições 2ª Turma Curso Formação ITR-2021-15-04-2021



5

Julio Cezar Marques Aral Moreira MS Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 13:54:43 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Priscilla Brandão Peter Pelotas RS Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 14:06:29 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Leandro Lourenço da Silva Matupá MT Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 14:26:32 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

GIULLIANO SOARES DOS SANTOS Capão Bonito SP Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 14:52:09 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Lucas Vieira Penha Igarapava SP Não há convênio 01/04/2021 14:53:59 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Rodrigo Mendes dos Santos São Pedro do Paraná PR Assinado 01/04/2021 16:12:56 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Marenilço Laurentino Padilha Muitos Capões RS Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 01/04/2021 16:17:30 46 HOMOLOGADA – DEFERIDA

Valcenir Antonio Silva Tabaporã MT Vigente 11/03/2013 NÃO 01/04/2021 16:20:07 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ERNANI AUGUSTO BONFANTE Anchieta SC Assinado 01/04/2021 16:23:32 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Francisco de Assis Souza Junior Muriaé MG Vigente 24/10/2019 NÃO 01/04/2021 16:30:38 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Guilherme Coutinho Maciel Mulungu do Morro BA Não há convênio 01/04/2021 16:42:12 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

SELMA ANZIL DA SILVA Rosário Oeste MT Vigente 02/08/2019 SIM SIM 01/04/2021 17:36:41 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR(A) JÁ FEZ TREINAMENTO – ANO 2015

MOACIR COSTA NORONHA Ponta de Pedras PA Denúncia Vigente 01/04/2021 18:09:04 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

José Geraldo Borges Celani Uberaba MG Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 20:52:40 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Juliana Cristina Casarin Alto Paraíso RO Solicitado 01/04/2021 22:57:26 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Rosana Alto Paraíso RO Solicitado 01/04/2021 23:09:35 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

João Bosco Lucio Uberaba MG Vigente 09/02/2009 NÃO 01/04/2021 23:55:33 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Fernando Prudente de Moraes Junior Santa Salete SP Não há convênio 02/04/2021 09:17:08 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JOHN LENON SILVA Sabino SP Solicitado 02/04/2021 09:39:59 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Fabricio Diniz Pinto Itabira MG Vigente 13/08/2019 NÃO 02/04/2021 09:57:00 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

ANDERSON ADILSON MAGNO Nova Castilho SP Vigente 28/01/2020 SIM NÃO 02/04/2021 11:31:11 47 HOMOLOGADA – DEFERIDA

RAYANE MARQUES MOREIRA Perdizes MG Vigente 02/08/2019 NÃO 02/04/2021 12:11:44 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

JEAN MARQUES COUTINHO São Jorge do Ivaí PR Vigente 19/06/2013 NÃO 02/04/2021 13:11:28 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

VILMA APARECIDA OLIVEIRA COSTA CAVALCANTEArapiraca AL Não há convênio 02/04/2021 14:27:30 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Clovis Caetano Santo Antônio do Paraíso PR Denúncia Vigente 02/04/2021 18:11:51 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

MAURÍLIO SOARES TAVARES Jandaia GO Vigente 12/09/2013 NÃO 02/04/2021 18:37:00 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

LIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA SOBRINHOArapiraca AL Não há convênio 02/04/2021 19:22:44 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

Alcimedes Farias Lins Maceió AL Não há convênio 02/04/2021 20:15:53 NÃO HOMOLOGADA AUSÊNCIA DE CONVÊNIO VIGENTE – ART. 13, IN RFB 1.640/2016

JOSE ANTONIO VERTUAN Alvorada do Sul PR Vigente 09/02/2009 NÃO 02/04/2021 20:27:52 NÃO HOMOLOGADA SERVIDOR NÃO INDICADO – ART. 10, INCISO II, IN RFB 1.640/2016

Resultado da homologação das inscrições 2ª Turma Curso Formação ITR-2021-15-04-2021


